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	Çocuk Yürüteci, Yürütme CihazıÇocuk Yürüteci, Yürütme Cihazı, denge sorunu olan engelli çocukların güvenle ayakta durup adım atmasını sağlayan engelli çocuk yürüme cihazlarıdır. Özellikle Spinal Müsküler Atrofi (SMA), Serebral palsi (SP) veya çeşitli kas hastalığı olan çocukların ayakta durmasını destekler ve adımlama eğilimlerini güçlendirir. Mustang Engelli Yürüme Cihazı çok sayıda farklı opsiyonlarla her çocuğun ihtiyacı olan desteği sunar. Crocodile Büyük Çocuk Yürüteci ise çok daha az desteğe ihtiyaç duyan çocuklara uygundur. Eğer çocukta kas gücü ve motivasyon henüz adımlamaya olanak sağlayacak düzeyde değil ama gelişme potansiyeli varsa, bu durumda Meerkat Engelli Çocuk Ayakta Durma ve Salınım Sehpası önerilmektedir. Mağazalarımıza gelerek tüm yürüteç modellerimizi görebilirsiniz.
	Çocuk Ayakta Durma CihazıÇocuk Ayakta Durma Cihazı, denge sorunu olan engelli çocukların güvenle ayakta durabilmelerini ve eğer mümkünse gelecekteki adımlama aşamalarına hazırlanmalarını sağlayan cihazlardır. Özellikle Spinal Müsküler Atrofi (SMA), Serebral palsi (SP) veya çeşitli kas hastalığı olan çocukların ayakta durmasını destekler ve adımlama eğilimlerini güçlendirir. Eğer çocukta kas gücü ve motivasyon henüz adımlamaya olanak sağlayacak düzeyde değil ama gelişme potansiyeli varsa, bu durumda Meerkat Engelli Çocuk Ayakta Durma ve Salınım Sehpası önerilmektedir. Meerkat klasik ayakta durma cihazlarından oldukça farklıdır. Klasik cihazlar çocuğu pasifize ederken Meerkat çocuğu harekete özendirir. Çocukta adımlama eğilimi ve yetisi varsa, Mustang Engelli Yürüme Cihazı önerilmektedir. Mağazalarımıza gelerek tüm Çocuk Ayakta Durma Cihazı modellerimizi görebilirsiniz.
	Engelli Çocuk Arabası, PusetiEngelli Çocuk Arabası, Büyük Çocuk Puseti. Büyük Bebek Arabası. Engelli çocukların doğru desteklerle konforlu oturabilmeleri için tasarlanmış puset modelleridir. Oturma için desteğe ihtiyaç duyan engelli çocukların bu ihtiyaçlarını karşılamak için farklı marka, model, ölçü ve aksesuar seçenekleri bulunur. Çünkü her çocuğun ihtiyacı farklıdır. Kimisine her detay destekleyen destekler gerekliyken, kimse minimum destek sunmak gerekir. Bu seçimi yaparken eğitimini tamamlamış işin uzmanı kişilerin görüşlerinden yararlanmak gerekir. Aksi halde hem çocuğun konforu ve omurga sağlığı bozulur hem de ebeveynlerin işleri daha da zorlaşır. Maksimum kapasite ve konfor sağlayan Amerikan malı Convaid markalı büyük çocuk arabası modellerini inceleyebilirsiniz Daha fazlası için tüm engelli çocuk ürünleri için hazırladığımız web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
	Çocuk Tekerlekli SandalyesiÇocuk tekerlekli sandalyesi adı ile satılan “küçük ölçülü” tekerlekli sandalyelere çocuğunuz oturduğunda postür bozukluğunu fark edeceğiniz gibi, sürerken ne kadar zorlandığını da kolayca gözlemleyebilirsiniz. Oysa Panthera çocuk tekerlekli sandalye modelleri kusursuz bir sürüş sağlar. Tekerlekli sandalye çocuğunuzu özgürleştirecek! Ona iyi bir tekerlekli sandalye verin, bunu göreceksiniz; içindeki canavarı ortaya çıkartacak, bambaşka biri haline dönüşecek… Çocuk tekerlekli sandalyesi sadece küçük olma özelliğine sahip tekerlekli sandalye demek değildir. Bu klasman tekerlekli sandalyeler çocukların bedenlerine uygun olmalarının yanı sıra onların kol güçlerine uyumlu, minimum güç harcayarak maksimum hareket etmelerini sağlayacak aerodinamik tasarıma da sahip olmalıdır. Özellikle SMA vb. kas hastalığı olan çocuklarca minimum güç ile Micro ve Bambino modeller kusursuz sürüş sağlar. “Çocuğumun gücü tekerlekli sandalye kullanmak için yeterli değil” diye düşünmeyin sakın. Panthera markalı modelleri hareket ettirebilmek için öyle küçük gün kullanımı yeterli oluyor ki, çocuğunuzu Panthera üzerinde gördüğünüzde bunu hemen fark edeceksiniz. Spina Bifida vb. nedenlerle tekerlekli sandalye kullanan çocuklarda ise Panthera çocukların içindeki canavarı ortaya çıkartır!.. Çocuk tekerlekli sandalyesi Panthera Micro 1-5 yaş arası çocuklar için uygundur. İki farklı oturma derinliği seçeneği bulunur. Micro modelin bir büyüğü, Bambino modelin oturma derinliği 5cm daha kısa olan modeli Bambino Short modelidir. Bu model 4-8 yaş arası çocuklar için uygundur çoğu zaman. Panthera…
	Çocuk Banyo Tuvalet SandalyesiÇocuk Banyo Tuvalet Sandalyesi engelli çocukların keyifle banyo yapabilmelerini, güvenle tuvalet ihtiyacını giderebilmelerini sağlayan çözümlerdir. R82 Manatee model, şezlong tipi banyo sandalyesi oturma açısının, sırt açısının ve diz açısının ayarlanabilirliği ile çocuğu mükemmel şekilde pozisyonlar. Ayrıca standart versiyonda bulunan hem skolyoz desteği hem de kafa desteği olarak kullanılabilen yan destek ile belden bağlanmayı sağlayan ikili kemer çocuğun stabil şekilde pozisyonlanmasını mümkün hale getirir. R82 Flamingo çocuk tuvalet banyo sandalyesi hem banyo için hem de klozet üzerine yanaşabilirliği sayesinde tuvalet esnasında güvenle kullanılabilir. Yüksek üretim kalite ile üretilmesi gerekir ki uzun yıllar paslanmadan kullanım mümkün olsun. Engelli çocuklara özel hazırladığımız engelli çocuk ürünleri sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
	Çocuk Oturma SistemleriÇocuk Oturma Sistemleri, engelli çocukların ev, okul vb. kapalı mekanlarda omurga sağlıklarını koruyarak konforlu şekilde oturabilmelerini sağlayan yardımcı araçlardır. Bir ayak pedalı yardımıyla yerde oturma seviyesine kadar alçaltılabilen, oturma açısı, sırt açısı da diz açısı kolayca ayarlanabilen Froggo model Engelli Çocuk Oturma Yardımcısı Çocuğunuzun tüm postüral ihtiyaçları kolayca karşılamanızı mümkün kılan Patron Tampa oturma, sırt ve diz açısının ayarlanabiliriği ile ön plandadır. Ayrıca sırt, oturma derinliği ve diz-topuk mesafesi ayalanabilir. Çocuğun oturma dengesi var ama küçük desteklere ihtiyaç duyuluyorsa, pratik ve portatif bir çözüm aranıyorsa, bu durumda Scallop eşsiz bir seçenektir. Engelli Çocuk Ürünleri web sayfamızda da Çocuk Oturma Sistemleri dahil çocukların kullanımına sunulan tüm ürünlerimizi inceleyebilirsiniz.



	Yaşlı ve Hastalar için

	Hasta Yatağı | Hasta KaryolasıHasta Yatağı olarak bilinen Hasta Karyolası hem kullanıcının yatarken ihtiyaç duyacağı sağlık, konfor ve güvenlik ihtiyaçlarını tam olarak karşılamalı hem de kendisini psikolojik olarak rahatsız hissettirecek hastane ortamından bulunma durumundan kurtaracak tasarıma sahip olmalıdır. Opera, hasta yatağı ve havalı yatak modellerinde Birleşik Krallık üretim kalitesini, tasarımını ve zarafetini bir arada sunan sektörünün lideri konumunda büyük bir markadır ve artık Türkiye’de Teksan İnovatif güvencesi ile kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. Oluşturduğumuz geniş showroom’da tüm hasta yatağı ve havalı yatak modellerimizi görebilir, uzman arkadaşlarımızın yardımı ile ihtiyacınızı tespit edebilir ve güvenle satın alabilirsiniz.
	Havalı Yatak | Anti-dekübit YatakHavalı Yatak olarak bilinen Hasta Yatağı modelleri hem kullanıcının yatarken ihtiyaç duyacağı sağlık ihtiyacını hem de konfor ve güvenlik ihtiyaçlarını tam olarak karşılamalıdır. Çoğu zaman uzun süre yatmaktan kaynaklanan ama bazen travma vb. nedeniyle de ortaya çıkabilen bu bası yaralarının (dekübit ülserlerinin) %95 aslında önlenebilirdir. Ne var ki ülkemizde doğru kullanıcının doğru zamanda doğru havalı yatak modeliyle buluşması sağlanamadığı için çok yoğun bası yarası vakaları yaşanmaktadır. Opera, hasta yatağı ve havalı yatak modellerinde Birleşik Krallık üretim kalitesini, tasarımını ve zarafetini bir arada sunan sektörünün lideri konumunda büyük bir markadır ve artık Türkiye’de Teksan İnovatif güvencesi ile kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. Oluşturduğumuz geniş showroom’da tüm hasta yatağı ve havalı yatak modellerimizi görebilir, uzman arkadaşlarımızın yardımı ile ihtiyacınızı tespit edebilir ve güvenle satın alabilirsiniz.
	Hasta Koltuğu | Baba Koltuğu[caption id="attachment_9931" align="alignnone" width="1500"] Hasta Koltuğu, Baba Koltuğu Opera[/caption] Opera koltuk koleksiyonumuz İngiltere tasarım ve üretim kalitesi ile konfor, fonksiyonellik ve şıklığı bir arada sunuyor. Opera Hasta Koltuğu 6 farklı model, 3 farklı ölçü, 8 farklı döşeme ve iki farklı fonksiyonellik seçeneği ile hem hastanın ihtiyacına hem de yaşam alanının tasarımın uygun tercih yapılabilir. Bu fonksiyonel ve konforlu koltuk modellerimiz koltuğa oturup kalkarken gerekli desteği sağlar, başkasının yardımına ihtiyaç duyma gerekliliğini azaltır. Omurganın rahat etmesini ve daha sağlıklı dinlenmeyi mümkün hale getirir. Alt ekstremitedeki kan basıncını dengelemeye yardımcı olur. Opera, hasta yatağı, havalı yatak, lüks fonksiyonel karyola ve konfor yatağın ardından koleksiyonuna fonksiyonel ve konforlu koltuk çeşitlerini ekleyerek müşterilerine en iyilerini sunmaya devam ediyor.
	Hasta Taşıma Lifti ve BeziHasta Taşıma Lifti veya Hasta Transfer Lifti olarak kategorize edilen bu grupta hareket yetisi kendi transferini sağlamaya katkı sunamayacak düzeyde olan engelli, yaşlı veya hasta kişilerin, yatak, tekerlekli sandalye, koltuk, tuvalet, banyo vb. alanlar arasında kolayca transferini gerçekleştirmek için kullanılır. Taşıma bezi (Sling) bir refakatçi yardımı ile kolayca hastanın altına yerleştirilir, taşıma bezinin askıları Hasta Taşıma Lifti askısına yerleştirilir ve kumanda yardımı ile hasta yerinden kaldırılıp istenilen yere transfer edilir. Dünyanın en pratik katlanan ve minimum yer kaplayan Molift Smart 150 model, Türkiye’de üretilen BedAiD RB-160 model en çok tercih edilen hasta traşıma vinci seçeneklerindendir. Eğer hastanın hareket düzey daha iyi ise, transferinde kendisi katkı sunabiliyorsa, bu durumda diğer Hasta Transfer Araçları modelleri değerlendirilmelidir.
	Hasta Tuvalet Banyo SandalyesiHasta Tuvalet Banyo Sandalyesi, Yaşlı Banyo Tuvalet Sandalyesi İsveç üretim kalitesi ile Teksan İnovatif Medikal Ürünler’de. Tüm Etac markalı ürünleri mağazalarımızda görebilirsiniz. Etac Swift Mobile Tilt-2 maksimum konfor sağlayan eşsiz bir seçenekken, Etac Clean farklı modelleri ve eşsiz tasarımı ile yaşlı, hasta ve engelli kullanıcılara sorunsuz ve keyifli bir banyo-tuvalet deneyimi sağlar. Hasta Tuvalet Banyo Sandalyesi seçiminin doğru yapılması çok önemlidir. Kullanıcının vücut dengesine, boyuna-kilosuna, ihtiyaç duyduğu destek aparatlarına göre model belirlenmelidir. Tuvalet-Banyo sandalyesinin klozet üzerine kolayca yanaşabilmesi gerekir. Böylece kullanıcı rutinini bozmadan ihtiyacını giderebilir. Kaliteli banyo ve tuvalet sandalyesi çok uzun yıllar paslanmadan ve bir soruna yol açmadan kullanılabilir. Ayrıca banyo ve tuvalette kullanılabilecek çok sayıda farklı çözüm için buraya tıklayabilirsiniz.
	Tekerlekli SandalyeTekerlekli Sandalye engelli, yaşlı veya hasta kişilerde gündelik yaşamın en önemli aracıdır. Kişiye uygun model, ölçü ve aksesuarlar doğru şekilde, uzman kişiler eşliğinde belirlenmelidir. En konforlu modellerinden olan Etac Prio oturma derinliğinin, sırta yüksekliğinin, oturma yerinin yerden yüksekliğinin ayarlanabilir olması ve daha da önemlisi oturma açısının (tilt), sırt açısının ve diz açısının ayarlanabilir olması ile ön plana çıkar. Hep dış hem iç mekanda kullanılabilecek, sırt yüksekliği, sırta açısı, oturma yüksekliği, oturma açısı, ağırlık merkezi ayarlanabilen ve bu özellikleri ile tüm postüral ihtiyaçları karşılayabilen bir model için Etac Cross 6 model incelenmelidir Çok daha hafif ve bağımsızlığı öne alan aktif tekerlekli sandalye modelleri için Panthera markalı ürünlerimizi inceleyebilirsiniz.
	Tekerlekli Sandalye MinderiTekerlekli sandalye minderi sürekli oturmak zorunda olan engelli, yaşlı veya hasta kişilerin oturmaktan kaynaklı bası yarası riskini ortadan kaldırmak ve maksimum konfor sağlamak için geliştirilmiş medikal minderdir. Omurilik felci, ALS, tüm kas hastalıkları, CP, Alzheimer, Parkinson vb. hastalıklar nedeniyle uzun süre oturan kişilerde oluşması muhtemel dekübit yarası, yatak yarası (Bedsores), bası yarası (Pressure sores) sorununu neredeyse %100 önler. Var olan bir bası yarası varsa, bu yaranın tedavi sürecini hızlandırmak için tam da yaranın olduğu yere denk gelen hücrelerin tümüyle söndürülmesini mümkün hale getiren StarLock Havalı Minder tercih edilmelidir. Kullanıcı için hangi model tekerlekli sandalye minderi kullanmanın uygun olduğu mutlaka uzman kişiler tarafından belirlenmelidir. Bu minderler Tekerlekli Sandalye dışında sıradan koltuk üzerinde de kullanılabilir.  
	Hasta YatağıHasta Yatağı, havalı yatak, evde bakım yatağı,  Yatak yarası riskini ortadan kaldıran, var olan yaranın iyileşmesini destekleyen, yaşamsal öneme sahip hasta bakım yatakları. Zaten çok zor olan evde bakım sürecini bir de yatak yarası zahmeti ile iyice zorlaştırmak, hastalığın doğal seyrinde çekilen sıkıntıları bir de bası yarası ile arttırmak, hastayı bunaltmak, bu süreç için kaçınılması gereken en önemli durumlardır. Dünyanın en kaliteli havalı yatak modellerinden biri olan StarMatt Havalı Yatak en üst düzey risk grubundaki kişiler için dahi %100 koruma sağlar. Yeter ki temizlik ve ilaç tedavisi gibi rutin bakım da tam yapılsın. Bedaid yatak ise yeni nesil havalı yatak özelliklerini de içerisinde barındıran yatak modelidir.
	Hasta Transfer AraçlarıHasta Transfer Araçları engelli, yaşlı ya da hasta olduğu için oturduğu yerden kalkmak, bir yerden bir yere transfer olmak konusunda sıkıntı yaşayan kişiler için geliştirilmiş Hasta Transfer Yardımcıları. Hareket yetisi yardımla da olsa ayağa kalkıp kısa süre ayakta durmaya uygun olan kişiler için Molift Raiser Pro model Hasta Transfer Araçları düşünülebilir. Hasta ayakta pozisyonlandığın da arkası boşta olur. Bu sayede hastanın tuvalet vb. alana oturması çok kolaydır. Yatak içerisinde sağa-sola ve aşağıya-yukarıya pozisyon vermek için Immedia Kaydırma ve Pozisyonlama Kumaşı tercih edilmelidir. Hastanın sandalyeden-sandalyeye veya koltuktan sandalyeye vb. oturma alanları arasında transferini kolaylaştırmak için E-board Hasta Transfer Aracı değerlendirilmelidir. Hastanın refakatçisi tarafından oturduğu yerde daha kolay kaldırılabilmesi için Transfer Destek Kemeri çözümü    
	Günlük Yaşam DestekGünlük Yaşam Destek Ürünleri engelli, yaşlı veya hasta olan kişilerin gündelik yaşamda karşılaştıkları sorunlara çözüm üreten Hasta Destek Ürünleridir. Yere eğilmek ya da yukarıya uzanmak gibi hareketleri yapmakta zorlanan kişilerin yerden veya yüksekten küçük eşyaları alabilmeleri için Etac Uzanma Çubuğu modelleri incelenebilir. Banyo, tuvalet vb. alanlarda kalkarken ya da otururken veya denge sağlarken ihtiyaç duyulan desteği sağlamak için Etac Banyo Tutamağı seçenekleri değerlendirilmelidir. Hasta tuvalet banyo sandalyesi ve diğer Günlük Yaşam Destek Yardımcıları modellerimizi alisveris.engelliler.biz sitemizden de inceleyebilirsiniz. Özellikle 2021 Red Dot Design tasarım ödülüne hak kazanmış olan yeni nesil Etac My-Loo Klozet Yükseltici | Sabit, Kolçaklı modeli hastalık ve yaşlılık nedeniyle hareket kısıtlılığı olan kullanıcıların beğenisine sunulmuştur.
	Merdiven Çıkma CihazıMerdiven Çıkma Cihazı yaşlı, hasta veya engelli kişilerin refakatçi yardımı ile merdivenlerden indirilip çıkartılabilmelerini sağlayan engelli erişim cihazı modelleridir. Yerli üretim olan TSE (Türk Standartları Enstitüsü), CE belgesine sahip Aktaran Merdiven Çıkma-İnme Cihazı Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Sağlık Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın aradığı (Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği, Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Yönetmeliği vb.) kriterlere uygundur. Dönerli (spiral) merdivenlerde TSE belgesine sahip AAT C-Max Dönerli Merdiven Cihazı kullanılır. Diyaliz vb. bir nedenle sık sık evinden çıkmak zorunda olan kişiler için oldukça pratik bir cihazıdır. Not: Dragon Merdiven ÇIkma Cihazı ise TSE belgesi alamadığı için ithal edilmemektedir.    



	Engelliler için Ürünler

	Aktif Tekerlekli Sandalye
	Tekerlekli SandalyeTekerlekli Sandalye, kullanıcısı için yaşamın en önemli araçlarından birisidir. Doğru bir tekerlekli sandalye seçimi kişinin gündelik yaşamını konforlu ve sağlıklı bir hale getirirken, kişiye uygun olmayan bir sandalye seçilirse bu zaten zorluklarla dolu olan gündelik yaşamı iyice zor hale getirir. Bu nedenle sandalye tercih ederken uzman kişiler eşliğinde ve konunun önemine istinaden de mutlaka deneyerek seçim yapmak gerekir. Eğer tüm gün içerde-dışarıda kullanılacaksa maksimum kişiselleştirilebilir Etac Cross 6 model, eğer sadece ev vb. kapalı alanda kullanılacak ve düz sürüşle dışarılarda gezilecekse Etac Prio öncelikli tercih olmalıdır. Eğer sandalyeniz ile tümüyle bağımsız ve rahat etmek istiyorsanız, tabii ki aktif tekerlekli sandalye efsanesi Panthera modellerinden size uygun olanı tercih etmelisiniz. Doğru seçimi destekeleyecek, kişinin ihtiyacı olan aksesuarlar seçenekleri de çok önemlidir. Bir diğer önemli konu da yedek parça temini ile hızlı ve ekonomik teknik servis hizmetidir. Teksan İnovatif Medikal bu konuda en iyi hizmeti vadeder.
	Havalı MinderHavalı Minder, tekerlekli sandalye kullanıcılarının yaşamındaki en önemli detaylardan biridir. Doğru havalı minder model seçimi ve doğru hava ayarı kusursuz olmalı ki oturmaktan kaynaklı bası yarası riski sıfıra insin. Star Tekerlekli Sandalye Minderi modelleri bası yarası riski en yüksek olan omurilik yaralanması sonucu felç olan kullanıcılar için dahi mükemmel sonuç verir. Eğer kullanıcıda aktif bir yara varsa veya sürekli yara olan aşırı hassas bir nokta mevcutsa, her hücresi tek tek özelleştirilebilen ve istenirse yaraya denk gelen hücrelerin tümüyle söndürülebilmesini sağlayan Starlock model tercih edilmelidir. Yara yok, iyileşmiş, aşırı hassasiyet kalmamış ama yüksek risk grubunda kullanıcıların Standart model tercih etmelidir. Eğer bu kişiler fazladan konfor istiyorsa, bu durumda StabilAir model içerisindeki ekstra sünger dolgu ile bunu kolayca mümkün hale getirir. Havalı Minderler yapısı gereği patlama riski olan minderlerdir. Star minder satın aldığınızda minderiniz %100 Teksan İnovatif Medikal Ürünler güvencesi altındadır.  
	Banyo Tuvalet SandalyesiBanyo tuvalet sandalyesi, Tuvalet ve banyo sandalyesi, kaliteli tuvalet banyo sandalyesi, engelli banyo tuvalet sandalyesi Teksan İnovatif’de
	Engelli Transfer Lifti
	Engelli Transfer Araçları
	Hasta Koltuğu | Baba Koltuğu[caption id="attachment_9931" align="alignnone" width="1500"] Hasta Koltuğu, Baba Koltuğu Opera[/caption] Opera koltuk koleksiyonumuz İngiltere tasarım ve üretim kalitesi ile konfor, fonksiyonellik ve şıklığı bir arada sunuyor. Opera Hasta Koltuğu 6 farklı model, 3 farklı ölçü, 8 farklı döşeme ve iki farklı fonksiyonellik seçeneği ile hem hastanın ihtiyacına hem de yaşam alanının tasarımın uygun tercih yapılabilir. Bu fonksiyonel ve konforlu koltuk modellerimiz koltuğa oturup kalkarken gerekli desteği sağlar, başkasının yardımına ihtiyaç duyma gerekliliğini azaltır. Omurganın rahat etmesini ve daha sağlıklı dinlenmeyi mümkün hale getirir. Alt ekstremitedeki kan basıncını dengelemeye yardımcı olur. Opera, hasta yatağı, havalı yatak, lüks fonksiyonel karyola ve konfor yatağın ardından koleksiyonuna fonksiyonel ve konforlu koltuk çeşitlerini ekleyerek müşterilerine en iyilerini sunmaya devam ediyor.
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